
 
Zarządzenie Nr 78/11 

 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Mieścisko w 

wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 
października 2011 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 78/11 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 19 września 2011 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 

Siedziba: Mieścisko, ul. Kościuszki 11 - Sala widowiskowa Domu Kultury w Mieścisku 

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Andrzej Zbigniew Czubak KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Małgorzata Winkiel KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Agnieszka Maria Łyszczasz KW Platforma Obywatelska RP 

4. Anna Jastrząbek KW Ruch Palikota 

5. Barbara Adriana Michalska KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Jadwiga Mróz KW Polska Jest Najważniejsza 

7. Hieronim Piotrowiak KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

8. Marzena Szypura Wójt Gminy Mieścisko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 

Siedziba: Kłodzin – Świetlica wiejska 

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Ewa Brząkała KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Marcin Kozłowski KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Hubert Kramer KW Platforma Obywatelska 

4. Justyna Barbara Dębiec KW Ruch Palikota 

5. Katarzyna Cytryńska KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Renata Piotrowicz KW Polska Jest Najważniejsza 

7. Izabela Król KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

8. Rafał Marcin Kapczyński Wójt Gminy Mieścisko 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 

Siedziba: Popowo Kościelne – Dom Kultury 

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Kazimierz Wiertel KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Jakub Borowski KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Edyta Gaca KW Platforma Obywatelska RP 

4. Justyna Dębiec KW Ruch Palikota 

5. Robert Stanisław Sarnowski KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Zbigniew Grzegorz Sacha KW Polska Jest Najważniejsza 

7. Ewelina Kmieciak KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

8. Anna Kazimiera Kaźmierczak Wójt Gminy Mieścisko 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 

Siedziba: Żabiczyn – Świetlica wiejska 

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Aleksandra Gizińska KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Aleksander Andrzej Malczewski KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Dorota Maria Wojtkowiak KW Platforma Obywatelska RP 

4. Magdalena Maria Rodzewicz KW Ruch Palikota 

5. Barbara Kronkowska KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Anna Mieczysława Wiertel KW Polska Jest Najważniejsza 

7. Paweł Adam Prus KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

8. Maria Malczewska Wójt Gminy Mieścisko 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 

Siedziba: Mieścisko, ul. Kościuszki 11 – Gminne Centrum Informacji z Klubem Pracy 

Lp. Nazwisko i imię Podmiot zgłaszający 

1. Henryka Dorota Kryskowiak KW Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Magdalena Wieczorek KW Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Jolanta Maria Mączyńska KW Platforma Obywatelska 

4. Katarzyna Rusak KW Ruch Palikota 

5. Anna Elżbieta Przybył KW Prawo i Sprawiedliwość 

6. Bożena Teresa Napierała KW Polska Jest Najważniejsza 

7. Tadeusz Nowaczek KW Polska Partia Pracy – Sierpień 80 

8. Czesława Wieczorek Wójt Gminy Mieścisko 

 

 

 

 


